milieucategorie 4.1.  

Bouwjaar: 

2024. 

Energielabel: 

A+++, geldig tot 8 november 2034. 

Kadastrale gegevens: 

• gemeente : Sliedrecht; 

• sectie : B; 

• nummer : 2509; 

• appartementsindex : A29. 

Uitmakende het éénhonderdzestien/vijfduizend driehonderdachtste 

(116/5.308ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit, ten tijde 

van de splitsing in appartementsrechten, een perceel onbebouwde grond dat 

kennelijk bestemd is om te worden bebouwd met één of meerdere gebouwen, 

plaatselijk bekend Lelystraat 60, 3364 AJ Sliedrecht, kadastraal bekend